
  

 

Zarządzenie Nr 3/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie  

z dnia  13.02.2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji 

monitoringu wizyjnego na terenie  

Dziennego Domu  Seniora w miejscowości Róża Wielka 31 

 

na podstawie art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego 

na terenie Dziennego Domu  Seniora zlokalizowanego w miejscowości Róża Wielka 31, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie oraz  Dziennego 

Domu  Seniora w Róży Wielkiej zobowiązuje się do zapoznania z zapisami niniejszego 

regulaminu wraz z załącznikiem. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


